
Про визнання такими, що втратили чинність, наказів Міністерства оборони України від 02,07.2019 №№ 342,
343, 344, 345, 346, 347

dep_770 від 2019.07.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 липня 2019

Набуття чинності:

31 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.07.2019 № 410

Про визнання такими, що втратили чинність, наказів Міністерства оборони України від 

02,07.2019 №№ 342, 343, 344, 345, 346, 347

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 24 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства оборони України від 02 липня

2019 року № 342 “Про ліквідацію Будинкоуправління № 1 Львівської КЕЧ району,

Будинкоуправління № 2 Львівської КЕЧ району, Будинкоуправління № 3 Львівської КЕЧ

району”, від 02 липня 2019 року № 343 “Про ліквідацію Будинкоуправління № 12 Київського

квартирно- експлуатаційного управління Міністерства оборони України”, від 02 липня 2019 року

№ 344 “Про ліквідацію державного підприємства “Домоуправління Артемівського гарнізону”

Міністерства оборони України”, від 02 липня 2019 року № 345 “Про ліквідацію

Будинкоуправління № 1 квартирно- експлуатаційного відділу м. Миколаєва”, від 02 липня 2019

року № 346 “Про ліквідацію Будинкоуправління № 1 КЕВ м. Чернівці”, від 02 липня 2019 року № 

347 “Про ліквідацію Будинкоуправління № 1 Яворівської квартирно- експлуатаційної частини

району” як такі, що не реалізовані.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


